АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2011 г. N 787

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ПО ПОДГОТОВКЕ

ДОКЛАДОВ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ

(НАДЗОРА), МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В СООТВЕТСТВУЮЩИХ

СФЕРАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ОБ ЭФФЕКТИВНОСТИ

ТАКОГО КОНТРОЛЯ (НАДЗОРА)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 апреля 2010 года N 215 "Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)" постановляю:

1. Определить уполномоченным органом по подготовке докладов об осуществлении государственного контроля (надзора) и об эффективности такого контроля (надзора) департамент экономического развития Брянской области.

2. Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Брянской области в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Губернатора Брянской области Горшкова А.С.

Губернатор

Н.В.ДЕНИН